De: Ourinhos <ourinhos@osbrasil.org.br>
Enviado: terça-feira, 12 de maio de 2020 11:28
Para: licitacao.pmo@gmail.com <licitacao.pmo@gmail.com>; Prefeitura Municipal de Ourinhos
<licitacoes@ourinhos.sp.gov.br>
Cc: Observatório Ourinhos licitacaoosbourinhos@gmail.com

Assunto: Observatório Social: Apontamento de Divergência (Edital 36/2020)

Olá, BOM DIA!
Prezado(a) colega responsável por LICITAÇÕES

Em nome do Observatório Social de Ourinhos,
solicitamos gentilmente a revisão do Valor Total no Lote 03 - referente  ao Pregão
Eletrônico 36/2020.

Detalhes na imagem abaixo..

>>> A multiplicação da Quantidade (200)  x  Valor Un. (9,18) = Valor Total:
R$1.836,00.

Certos de sua compreensão e colaboração, agradecemos pelo apoio e parceria.

Atenciosamente,

---

 Maurício P. Lima

Coordenador Administrativo
Observatório Social Ourinhos-SP
(14)3322-3092 | (14)9.9709-3092
R.dos Expedicionários, 142 Centro
 ourinhos@osbrasil.org.br

mailto:licitacaoosbourinhos@gmail.com